ook wN =

NoO oAM=

Vysledkova listina

Cislo a nazev soutéze

Poradatel
Datum

Misto konani
Kategorie
Pocasi

Rozhod¢i, bodovadi

startér, organizac¢ni zajisténi

F4C

soutézici

Doubrava Jan
Kopal David
Nodes FrantiSek
Janko Vaclav
Skuréak Petr
Schwertling Petr

F4H

soutézici

Brand Jifi
Kostal Miroslav
Smerda Petr
Sedlacek Petr
Falta Vitézslav
Barta Pavel
Falta Miroslav

maketa

Sea Fury

Curtiss AT-9 Jeep
Christen Eagle Il
Junkers Ju-52
Aero A 12

Miles Magister

maketa

Aero Ae-145
Zlin Z-22 Junak
DHC-2 Beaver
Piper J-3 Cub

Saab MFI 15 Safari

Piper J-3 Cub

Beagle A 109 Airedale

stat

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

stat

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

licence
(FAI'ID)
357-4
547-001
498-19
77-777
44-17
113-005

licence

(FAI'ID)
77-007

547-006
547-002
540-002
574-004
269-002
547-005

LMK

Pavlikov
Cernohorsko
Horni Plana

RCK RC Modely
Varnsdorf

RC klub Usti n. L.

LMK

RCK RC Modely
Cernohorsko
Cernohorsko
Rokytnice nad Rok
Cernohorsko
Trebic
Cernohorsko

statika
body prepocet
1572 1000
1488 946
1422 905
1516 964
1522 968
1305 830
statika

body prepocet
1389 500
1327 478
1214 437
1032 371
1135 409
1062 382
982 353

Soutéz probéhla bez protestll, soutézici obdrzeli diplomy a vécné ceny vénované nasimi sponzory.

feditel soutéze:

body
2534

1847
2065

1. let
body
2432
2350
2247
2255
2001
1827
2075

1. let
prepocet
1000

729
815

prepocet
1000
966
924
927
823
751
853

body

2443
2380
1911

1999

2. let
body
2341
2146
2281
2165
1938
2017
2020

2. let
prepocet

1000
974
782

818

prepocet
1000
917
974
925
828
862
863

body
2595
2452
2360
2114
1768

3. let
body
2474
2278
2168
2212
2021
2044
1914

3. let
prepocet
1000
945
909
815
681

prepocet
1000
921
876
894
817
826
773

celkem

2000
1919
1846
1763
1673
1647

celkem

1500
1421
1386
1297
1234
1226
1211



